お客様各位
2021 年 3 月 18 日

株式会社浜松新電力

新メニューの新規契約について

 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
さて、株式会社浜松新電力では市内の再生可能エネルギーを活用した、新メニューを当社

として初めて供給開始する予定ですので、下記の通りお知らせします。

記

1. 新メニュー名  「再エネ 100%」メニュー(3 月 5 日に販売開始済)

2. 新契約者様    中村建設株式会社

      (浜松市中区中沢町 71 番 23 号 代表取締役 中村仁志)

3. 供給開始予定日 2021 年 4 月 1 日

4. 本件に対するお問合せ

  株式会社浜松新電力ホームページ「お問い合わせ」
        https://www.hamamatsu-e.co.jp/contact/

以上

https://www.hamamatsu-e.co.jp/contact/